ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по проекту решения

«О бюджете Политотдельского сельского поселения на 2025 год и на

плановый период 2026 и  2027годов», принятый решением Совета

депутатов Политотдельского сельского поселения от 18.11.2024г.

№ 19/5

от 28 ноября 2024 года                                                              с. Политотдельское

Присутствовало 9 человек.

Повестка дня:

1. Обсуждение проекта решения «О бюджете Политотдельского сельского поселения

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027годов», принятый решением Совета

депутатов Политотдельского сельского поселения от 18.11.2024г. № 19/5.

1. В начале собрания от Тищенко Татьяны Викторовны поступило предложение об

избрании председателя и секретаря публичных слушаний, она предложила избрать

председателем публичных слушаний Стрельцову Валентину Леонидовну, секретарем

Толочек Татьяну Александровну.

Голосовали: «за» - 9 чел., «против» - нет., «воздержались» - нет.

Решили: избрать председателем публичных слушаний Стрельцову Валентину

Леонидовну., секретарем Толочек Т.А.

Слушали: с докладом выступил ведущий специалист - бухгалтер Политотдельского

сельского поселения Стрельцова В.Л..- в соответствии с Бюджетным Кодексом

Российской Федерации, Федеральным Законом от  06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Политотдельского  сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в

Политотдельском сельском поселении, Совет депутатов Политотдельского  сельского

поселения принял к рассмотрению проект решения, по которому необходимо провести

публичные слушания.

Заслушав информацию о проекте бюджета Политотдельского сельского поселения на

2025 год и на плановый период до 2026 и 2027 годов, перешли к принятию предложений.

Выступили: Колобанова Т.В. с предложением о необходимости принятия этого проекта и

принятия заключения по итогам публичных слушаний. Больше вопросов и предложений

не поступало.

Решили: просить Совет депутатов Политотдельского сельского поселения принять проект

решения «О бюджете Политотдельского сельского поселения на 2025 год и на плановый

период до 20256 и 2027годов», принятый решением Совета депутатов Политотдельского

сельского поселения от 18.11.2024г. № 19/5.

Голосовали: «за» -9 чел., «против» -нет, «воздержались» -нет.

Заключение по итогам публичных слушаний прилагается.

Председатель публичных слушаний                                                                  Стрельцова В.Л.

Секретарь                                                                                                             Толочек Т.А.